

Årsredovisning

för

Sensum AB

556866-1416

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sensum AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-04-24



Victoria Ljungberg

Årsredovisning

Sensum AB

556866-1416

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet avseende projektledande och projekterande tjänster inom bygg-
anläggnings- och fastighetsbranschen.

Under 2024 har ledningsgruppen haft åtta sammankomster och styrelsen har sammanträtt vid sju tillfällen.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats med fokus på breddning av erbjudandet inom projektledning, projekteringsledning,
projektering och utbildning. Verksamheten har vidare utvecklat arbetet inom ledarskap, byggbarhet och hållbarhet.
Sensum har haft en stabil orderstock med långa kontraktstider och god beläggning. Omsättningen har ökat med över
20 procent och antalet anställda med 7 procent mot föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	49 509	41 178	33 822	24 872
Resultat efter finansiella poster	12 747	9 296	7 223	4 646
Soliditet %	68	64	65	68
Balansomslutning	26 031	21 283	16 430	12 475

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 210 463	7 360 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-6 100 000	
Balanseras i ny räkning		7 360 660	-7 360 660
Årets resultat			10 084 070
Belopp vid årets utgång	50 000	7 471 123	10 084 070

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 471 123
Årets resultat	10 084 070
Summa	17 555 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	10 365 000
Balanseras i ny räkning	7 190 193
Summa	17 555 193

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	49 509 385	41 177 636
Övriga rörelseintäkter	-	4 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 509 385	41 181 697
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-5 683 477	-7 137 389
Personalkostnader	2 -31 475 691	-24 959 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 552	-42 552
Övriga rörelsekostnader	-350	-3
Summa rörelsekostnader	-37 202 070	-32 139 102
Rörelseresultat	12 307 315	9 042 595
Finansiella poster		
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	440 783	253 556
Räntekostnader och liknande resultatposter	-856	-
Summa finansiella poster	439 927	253 556
Resultat efter finansiella poster	12 747 242	9 296 151
Resultat före skatt	12 747 242	9 296 151
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 663 172	-1 935 491
Årets resultat	10 084 070	7 360 660

2025061014598

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 657	71 209
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 657	71 209
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		116 094	91 113
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		116 094	91 113
Summa anläggningstillgångar		144 751	162 322
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 002 293	8 263 312
Övriga fordringar		864 062	437 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		766 838	502 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 633 193	9 203 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 231 296	11 917 294
<i>Summa kassa och bank</i>		18 231 296	11 917 294
Summa omsättningstillgångar		25 864 489	21 120 294
SUMMA TILLGÅNGAR		26 009 240	21 282 616

2025061014599

2025061014600

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 471 123	6 210 463
Årets resultat	10 084 070	7 360 660
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>17 555 193</i>	<i>13 571 123</i>
Summa eget kapital	17 605 193	13 621 123
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	786 699	1 421 262
Skatteskulder	2 138 197	1 339 987
Övriga skulder	3 194 849	2 919 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 284 302	1 980 736
Summa kortfristiga skulder	8 404 047	7 661 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 009 240	21 282 616

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	29	27

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 773	212 773
Utgående anskaffningsvärden	212 773	212 773
Ingående avskrivningar	-141 564	-99 012
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-42 552	-42 552
Utgående avskrivningar	-184 116	-141 564
Redovisat värde	28 657	71 209

UNDERSKRIFTER

Victoria Ljungberg
Verkställande direktör

Magnus Thörn

Louise Nicolin

Peter Aldén

Min revisionsberättelse har lämnats

Karin Westerlund
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LOUISE NICOLIN

Styrelseledamot

Serienummer: 8a7fd2f372442b[...]afb9f0e84b812

IP: 89.253.xxx.xxx

2025-03-17 17:43:08 UTC



Victoria Ljungberg

VD

Serienummer: 66733ed3922a15[...]jecb002677ac53

IP: 109.228.xxx.xxx

2025-03-18 06:17:10 UTC



Magnus Nils Johan Thörn

Styrelseledamot

Serienummer: 647b584a5da111[...]0570f066b9961

IP: 188.121.xxx.xxx

2025-03-18 09:37:15 UTC



Jan Peter Aldén

Styrelseledamot

Serienummer: 05fc474a3e688e[...]2f5b8c2b1310b

IP: 81.170.xxx.xxx

2025-03-19 17:30:04 UTC



KARIN WESTERLUND

Revisor

Serienummer: b8ca02e27a0d4a[...]6ce7528bac1f7

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-03-19 17:35:53 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
